
Contacto

Teléfono 927370185
Fax 927370075
Correo Electrónico ayuntamiento@zarzalamayor.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(10880) Zarza la Mayor España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 135/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-08-2024 a
las 13:22 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Zarza la Mayor
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jFvwEeK00NeXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de los festejos taurinos de San Bartolomé 2024.

Contratación de los festejos taurinos de San Bartolomé 2024.Descripción 
Valor estimado del contrato 53.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 64.130 EUR.
Importe (sin impuestos) 53.000 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
4 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Mejor oferta económica.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jFvwEeK00NeXQV0WE7lYPw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 53.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 53.000 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

GRUPO CEBER TAURO, S.L.U.
NIF B21495841
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CAMINO DE LA VIRGEN, 57
(10800) CORIA España

Contacto

Teléfono 657223322
Correo Electrónico info@grupocebertauro.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 53.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 64.130 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta económica.
Fecha del Acuerdo 19/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de los quince días hábiles siguientes a aquel en que se realice la notificación de la
adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 16/08/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/08/2024 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7c8535f6-c6db-471a-aae8-a88e08e76ab2


Lugar

Casa Consistorial

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(10880) Zarza La Mayor España

Mesa de contratación

Apertura sobre oferta económica
El día 19/08/2024 a las 11:00 horas

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Carta de compromiso de las figuras del toreo
: OtrosSubtipo Criterio 

: 55.55Ponderación 
: Ver PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 50Cantidad Máxima 

Por haber realizado las fiestas de San Bartolomé
: OtrosSubtipo Criterio 

: 22.22Ponderación 
: Ver PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 22.22Ponderación 
: Ver PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=onMWmhWZbnX%2B3 JAijKO%2Bkg%3D%3D

ID 0000014006643 |  2024-000893613 | Mon, 19 Aug 2024 13:22:26:936 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
19588049408164892780538714319349113337 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=onMWmhWZbnX%2B3JAijKO%2Bkg%3D%3D

